
ZARZĄDZENIE NR 0050.1763.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 574.LX.20225 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1763.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 02.03.2023 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 53 500 967,53 51 107 702,24 48 131 376,20 38 180 573,20 9 950 803,00 45 329,00 895 000,00 2 035 997,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

zmniejszenie -62 794,00 -62 794,00 -62 794,00 0,00 -62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 794,00 62 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 500 967,53 51 107 702,24 48 071 376,20 38 180 573,20 9 890 803,00 45 329,00 895 000,00 2 095 997,04 0,00 0,00 2 393 265,29 2 393 265,29 1 431 765,29 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 511 882,00 511 882,00 384 500,00 10 000,00 374 500,00 0,00 0,00 127 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 794,00 -62 794,00 -62 794,00 0,00 -62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 794,00 62 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 882,00 511 882,00 324 500,00 10 000,00 314 500,00 0,00 0,00 187 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 780 391 944,86 68 343 147,00 47 951 596,88 0,00 15 000 000,00 206 771 136,29 21 925 260,29 0,00

zmniejszenie -62 794,00 -62 794,00 -62 794,00 0,00 -62 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 794,00 62 794,00 2 794,00 0,00 2 794,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 391 944,86 68 343 147,00 47 951 596,88 0,00 15 000 000,00 206 771 136,29 21 925 260,29 0,00

Strona 1 z 1


